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Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. 
Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. 

 
 

 

Wycieczka szkolna (3 dni) 
BUDAPESZT 

(wersja podstawowa) 

Termin: do ustalenia, cały rok        Cena: od 590 PLN/os. 
 

Budapeszt, stolica Węgier, to miasto podzielone Dunajem na dwie części – pełną wzniesień Budę 
i równinny Peszt. Miasto można podziwiać zarówno z góry – np. z góry Gellerta, gdzie udajemy 
się już po przyjeździe, jak i z dołu – spacerując urokliwymi, pełnymi zabytków ulicami, poznając 
historię miasta i całego kraju. Podczas trzydniowej wycieczki mamy okazję podziwiać m.in. 
fantazyjny, bajkowy budynek Baszty Rybackiej, jak i monumentalny gmach parlamentu. Poza 
tym odwiedzamy także inne, węgierskie miasta, takie jak Szentendre – założone przez Serbów 
w XVII wieku, Wyszehrad – z ruinami średniowiecznej twierdzy, czy Esztergom – kolebkę 
państwa węgierskiego.  

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Wyjazd do Budapesztu i pierwsze spotkanie z miastem  

W godzinach porannych zbieramy się pod szkołą i wyjeżdżamy w kierunku stolicy Węgier. Jedziemy przez Słowację. Po dotarciu do Budapesztu 
idziemy zapoznać się z miastem. Wjeżdżamy na Wzgórze Gellerta, skąd rozciąga się piękny widok na wieczorny Budapeszt. Po pierwszym kontakcie 
z miastem jedziemy do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

Dzień 2. Zwiedzanie Budapesztu  

Po śniadaniu jedziemy do Budapesztu – największego miasta w całych Węgrzech. Stolicę kraju zwiedzamy z przewodnikiem (około 5-6 godzin). 
Czekają na nas m.in.: Wzgórze Zamkowe i wznoszący się na nim Zamek Królewski, Baszta Rybacka (jeden z najbardziej charakterystycznych 
i znanych zabytków w mieście); spacer po centrum miasta i wzdłuż Dunaju, Parlament (wizytówka Budapesztu i jeden z symboli Węgier), plac 
Lajosa Kossutha (z pomnikiem upamiętniającym wydarzenia z powstania węgierskiego w 1956 roku), bazylika św. Stefana (największy kościół 
w stolicy Węgier), Vaci utca (najbardziej znana ulica w Budapeszcie), Plac Bohaterów (jeden z największych i najważniejszych placów w stolicy 
Węgier). W centrum Budapesztu mamy czas wolny. Po południu chętni mogą wybrać się na rejs statkiem po Dunaju (około 9 EUR/os). Wracamy do 
hotelu na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 3. Zakole Dunaju i powrót do Polski 
Po śniadaniu wymeldowujemy się z hotelu i jedziemy nad Zakole Dunaju. Jest to jedno z największych rozlewisk tej rzeki, oddalone około 50 km od 
Budapesztu. Zwiedzanie zaczynamy od wizyty w Szentendre – malowniczo położonej, nadrzecznej miejscowości. Jedziemy do Visegradu 
(Wyszehrad) i podziwiamy ruiny dawnej twierdzy średniowiecznej, skąd roztacza się widok na przełom Dunaju. Jedziemy do Esztergom – kolebki 
państwa i chrześcijaństwa na Węgrzech. Zwiedzamy tutejszą bazylikę – największą świątynię w kraju. Po południu wyjeżdżamy w drogę powrotną 
i wracamy do Polski. Na miejsce zbiórki docieramy w późnych godzinach wieczornych. 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia obiektów. 

Cena zawiera: 
 Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, 

pasy bezpieczeństwa) w obie strony 
 Opłaty drogowe i parkingowe 
 Opiekę licencjonowanego pilota 
 Usługi polskojęzycznego przewodnika 
 Zakwaterowanie – 2 noclegi w pokojach z łazienkami 
 Wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje) 
 Udział kadry pedagogicznej (1 osoba / 15 uczestników) 
 Udział wybranego ucznia GRATIS w ramach programu Podróże Kształcą  
 Ubezpieczenie NNW i KL 
 Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) 
 Podatek VAT 
 

Cena nie zawiera: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów (orientacyjne kwoty: rejs po Dunaju ok. 9 EUR/os., Zamek Visegrad ok. 5 EUR/os., 
Bazylika Esztergom ok. 1 EUR/os.) dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji, wydatków własnych i kieszonkowego 

Inne warianty programu: Tropicarium, Baseny Termalne, Jaskinia Pal Volgyi, Kolejka panoramiczna na wyspie św Małgorzaty, Parlament, 
Muzeum Marcepanu, Skansen w Szentendre 

Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer 

+48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl - Do zobaczenia na trasie! 

 

Informacje o biurze: 93-428 Łódź, ul. Kierowa 7, NIP: 729-264-16-88 , REGON: 360756615, Rok założenia: 1990, Ubezpieczenie na rzecz klienta  
SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363, Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001 


